
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafetin Kurulması Bir Tercih Değil, Bir Farzdır! 

 

Haber:  

Hilafet Devleti’nin yıkılışının üzerinden Hicri 105 ve Miladi 102 yıl geçmiştir.  

 

Yorum:  

Bu münasebetle Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti Medya Bürosu tarafından 
yayınlanan bir basın açıklamasında şunlar geçti; O’nun yokluğu ile geçen bu 
asırda, gasıp Yahudiler mübarek belde Filistin’i işgal ettiler. Fransızlar, 
Cezayir’de 20 yıl boyunca soykırım yapıp bir milyondan fazla Müslüman’ı 
katlettiler. Ruslar, Orta Asya’da Müslüman Özbekleri, Kırgızları, Türkmenleri, 
Tatarları, Kırımlıları sürgüne ve tehcire zorladılar. Kâfir Amerika ise Irak ve 
Afganistan’da tecavüzler, zulümler, katliamlar yaptı, milyonlarca çocuğu öksüz 
ve yetim bıraktı. Şimdi bugün işgalci “İsrail” ile İran’a saldırıyor. Komünist Çin, 
Doğu Türkistan’da on yıllardır Uygur halkını ağır işkencelerle öldürüyor. 
Budistler, Keşmir ve Arakan’ı yakıp yıktılar. Batılı sömürgeci devletler, İslam 
topraklarının tüm zenginliğini yağmaladılar. İslam beldelerindeki kukla ve 
işbirlikçi yönetimler ise kendileri lüks ve şatafat içinde yaşarken Müslümanları 
açlığa, yokluğa, sefalete ve zulme mahkûm ettiler.  

Açılama şunu da ekledi: Bir asır boyunca yaşanan bütün bu hadiseler; 
topraklarımız üzerindeki işgal ve katliamlara dur diyecek, bölünme ve 
parçalanmayı bitirecek, ümmeti yeniden tek çatı altında toplayacak, 
Müslümanların canını, malını ve namusunu koruyacak yegâne gücün Raşidi 
Hilâfet Devleti olduğunu göstermiştir. 

Basın açıklaması şöyle tamamlanmıştır; Nübüvvet Minhacı üzere İkinci 
Raşidi Hilafet, şer’i hem siyasi hem ekonomik hem de askeri bir zorunluluktur. 
Hilafet Müslümanlar için olmazsa olmaz, İslam ümmeti için varlık yokluk 
meselesidir. Hilafet Müslümanların öncelikli meselesidir. Onun yeniden 
kurulması muhakkak gerçekleşecektir. Çünkü Hilafet Allah Subhanehu ve 
Teala’nın vaadi ve Allah2ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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